МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(семнадцатое заседание первого созыва)

      От 17.03.2021  года                        № 95

О внесении изменения в структуру Администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденную решением совета депутатов МО Клопицкого сельского поселение от 16.10.2019 года № 12

В соответствии со статьями 34, 37 Федерального закона от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру Администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденную решением совета депутатов МО Клопицкого сельского поселение от 16.10.2019 года № 12, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования с 01.04.2021года.

Глава Муниципального образования
Клопицкое сельское поселение                                            Т.В.Комарова

Приложение
к Решению Совета депутатов
МО Клопицкое сельское поселение
 № «95»   от 17.03.2021года

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 (
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
)

[bookmark: _GoBack]
 (
ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ
)

 (
СЕКТОР ПРАВОВОЙ РАБОТЫ
) (
Специалист
1
категории п
.С
ельцо
) (
СЕКТОР ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА
) (
СЕКТОР ФИНАНСОВ
) (
СЕКТОР ЖКХ, ГО

И ЧС
)

 (
Главный бухгалтер
) (
Главный специалист
)
 (
Главный специалист
) (
Главный специалист
)
 (
Специалист
1
категории
д
.Т
оросово
)

 (
Ведущий специалист - бухгалтер
) (
Специалист 1 категории
) (
Ведущий специалист
)
 (
Ведущий специалист
) (
Ведущий специалист
)

 (
Немуниципальная служба:
Уборщица;
Водитель
) (
Специалист 1 категории
) (
Специалист         1категории
д
.С
умино
) (
Ведущий специалист - бухгалтер
)